Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda

do mato das praças localizadas no Jardim Santa Cecília, em especial daquela localizada ao lado

do Centro Comunitário.

REQUERIMENTO N° 504/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DO
MATO DAS PRAÇAS LOCALIZADAS NO JARDIM SANTA CECILIA,
EM ESPECIAL DAQUELA LOCALIZADA AO LADO DO CENTRO
COMUNITÁRIO.

PROTOCOLO GERAL N° 584/2016
Data 4/03/2016 - Horário: 11:29

11111111111111111111
1 4  MAR.

Vereador' FeUp
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a reivindicação de munícipes;

Considerando que o mato das praças já estão encobrindo até mesmo os bancos existentes nos

locais;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda do mato das praças localizadas no Jardim Santa

Cecília, em especial daquela localizada ao lado do Centro Comunitário.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira" 4 de março de 2016.

RICArtRDO PIORINO

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

RIC O PIORINO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

fiscalização e providências junto a construção irregular na calçada da Avenida Rodrigo da Silva

Araújo, nas proximidades da praça da igreja, no bairro Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 505/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO FISCALIZAÇÃO E
PROVIDÊNCIAS JUNTO A CONSTRUÇÃO IRREGULAR NA
CALÇADA DA AVENIDA RODRIGO DA SILVA ARAÚJO. NAS
PROXIMIDADES DA PRAÇA DA IGREJA, NO BAIRRO SANTA
CECILIA.

PROTOCOLO GERAL N° 585/2016
Data: 4/03 2016 - Horário: 11:31

11111111111111111

ROVADO
MAR, 2016

Vereador Felipe Cés
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a reivindicação de munícipes;

Considerando que há lixo e entulho acumulando sob a cobertura construída junto à calçada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando fiscalização e providências junto a construção irregular

na calçada da Avenida Rodrigo da Silva Araújo, nas proximidades da praça da igreja, no bairro

Santa Cecília.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira" 14 de março de 2016.

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

	Page 1
	Page 2